Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 024/2023/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANA - SETASC E A EMPRESA LM
ORGANIZAÇÃO HOTELARIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço e apoio operacional para a realização dos eventos
institucionais promovidos pela SETASC-MT - Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania e suas Unidades
Descentralizadas.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 0006701/2022 (SETASC-PRO-2022/06701), NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2023.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de 05/04/2023 a 04/04/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 22101/22603/22607/22608; Elemento da Despesa: 3.3.90.39
Projeto/Atividade (Ação):1330/1352/1432/1585/2004/2007/2295/2442/2301/2537/ 2456/

2458/2497/2498/2601/2605/2662/2664/3324/3392/3394/2662/4008/4009/4284; Programa: 036/411/512/513/522; Fonte:
1.500.0000/1.761.0000/ 1.759.0000/2.500.0000/ 2.660.0000/2.761.0000/ 2.759.0000.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela Contratante:  GABINETE SAAS/ESCOLA DO SUAS:
SGS (CGT/CVS/CRGF-SUAS): FISCAL: SHEILA MARA DAMASCENO JULKOVSKI, MATRÍCULA: 50447. SUPLENTE:
MARIA APARECIDA NUNES RODRIGUES, MATRÍCULA: 283580. SBPPSS-CGCUPS/PAB: FISCAL: CLAUDETE PIO
TELES, MATRÍCULA: 253981, SUPLENTE:  RUBIA CRISTINA LIMA DA SILVA, MATRÍCULA: 214103. SBPPSS /
CGPPSS: FISCAL: MARIELZA MIRANDA GONÇALVES; MATRÍCULA: 254452; SUPLENTE: SIMONE LUZIA DA SILVA
FÉLIX, MATRÍCULA: 53237; SSS (CPSB/CPS-MC/CPSE-AC): FISCAL: ANTÔNIO BENÍCIO MARTINS DE SIQUEIRA,
MATRÍCULA: 294647, SUPLENTE: MARILZA MARIA DE OLIVEIRA, MATRÍCULA: 291255. PROCON: FISCAL:
VALQUÍRIA DUARTE DE SOUZA, MATRÍCULA: 253867; SUPLENTE: OSVALDO PINTO JUNIOR, MATRÍCULA: 111810.
GABINETE SISTÊMICO SETASC: FISCAL: MARCOS ROBERTO SOVINSK, MATRÍCULA: 46080; SUPLENTE: MICHELE
NUNES AMARAL, MATRÍCULA: 211592. GABINETE DO SECRETÁRIO ADJUNTO DOS DIREITOS HUMANOS: FISCAL:
KENNEDY MARQUES DIAS, MATRÍCULA, SUPLENTE: KATIELLEN MARTINS GONÇALVES, MATRÍCULA: 305431.
CONSELHO ESTADUAL - SECRETARIA EXECUTIVA DE CONSELHOS: FISCAL: MARILU MONTEIRO GUIMARÃES
NETO, MATRÍCULA: 115947, SUPLENTE: CAMILLA AMARO LEDIO, MATRÍCULA: 255219. SACIS: FISCAL: DANIELLI
DENISE DOS SANTOS., MATRÍCULA: 281672; SUPLENTE: EMERSON TOLEDO SANTANA, MATRÍCULA: 58927;

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 1.490.000,00 (um milhão e
quatrocentos e noventa mil reais).

ASSINAM:

GRASIELLE PAES DA SILVA BUGALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

LEOPOLDO MARIO NIGRO FILHO

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 348b4e69

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:22:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial